conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia menţionată, să executăm: 

Reparația capitală a drumurilor locale de pe teritoriul primăriei or.Cornești  pentru suma 

fără TVA inclusiv pe loturi: 

Lotul I -  63 421,04 lei (șasezeci și trei  mii  patru sute douăzeci și unu lei 04  bani),  

Lotul II -  44 471,38 lei (patruzeci și patru  mii  patru sute șaptezeci și unu lei 38  bani),  

Lotul III -  83 098,03 lei (optzeci și trei  mii  nouăzeci și opt lei 03  bani),  

Lotul IV -  72 525,31 lei (șaptezeci și două  mii  cinci sute douăzeci și cinci lei 31  bani),  

În total:  suma fără TVA – 263 515,76 (două sute șasezeci și trei  mii  cinci sute 

cincisprezece lei 76  bani) 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem 

lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în